
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»  

(МАОУ «КСОШ - ДС») 

 

Приказ 
 

г. Пыть-Ях 

 

 
04.04.2023                                                                                           К-99 

 

О выходе обучающихся на подготовку  

и на городской этап военно-спортивной 

игры «Орленок» в МБОУ СОШ №5 

 

На основании приказа управления по образованию администрации города 

Пыть-Яха от 03.04.2023г. № 148-ПР «О проведении городского этапа военно-

спортивной игры «Орленок» на базе МБОУ СОШ №5», в целях совершенствования 

системы патриотического воспитания, обеспечивающей формирование у граждан 

Российской Федерации прочных основ патриотического сознания, чувства 

верности долгу по защите своего Отечества, готовности к выполнению 

конституционных обязанностей, содействия становлению активной гражданской 

позиции у современной молодежи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить: 

    1.1. 05.04.2023 года к 09.00ч. МАУК «МКЦ «Феникс» (ВПЗЦ «Витязь») 

(маршрут следования: мкр. 2а «Лесников» МАОУ «КСОШ-ДС» пешей колонной 

до пешеходного перехода напротив библиотеки 2А мкр. «Лесников»,через ж/д 

мост, от остановки ж/д вокзал автобусом № 10 до автобусной остановки ВПЗЦ 

«Витязь», и в обратной последовательности назад) для подготовки к городскому 

этапу военно-спортивной игры «Орленок» в обучающихся в количестве 10 человек 

(Приложение 1); 

     1.2. 07.04.2023 года  к 14.00ч.  (маршрут следования: мкр. 2а «Лесников» МАОУ 

«КСОШ-ДС» пешей колонной до пешеходного перехода напротив автобусной 

остановки, автобусом № 6 до автобусной остановки напротив МБОУ СОШ №5, и в 

обратной последовательности назад) для участия в муниципальном этапе военно-



спортивной игры «Орленок» обучающихся в количестве 10 человек   (Приложение 

1). 

2. Назначить: 

    2.1. руководителем команды учителя ОБЖ Безвершенко К.Л.;       

    2.2. сопровождающими: учителя ОБЖ Безвершенко К.Л. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время 

проведения мероприятия на учителя ОБЖ Безвершенко К.Л. 

4. Организовать и провести с обучающимися инструктаж по ТБ и ПДД 

руководителю команды Безвершенко К.Л. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе  Бровко Е.Н.  

 

  

Директор  

МАОУ «КСОШ-ДС» 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
779156D7FCA6BB23F8FCB65E6B9D1D56 
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич 
Действителен с 01.02.2023 по 26.04.2024 

К.Е. Данилов 

 

Бровко Елена Николаевна, заместитель директора по учебно-воспитательной  работе, 

8(3463) 42- 91- 81, kompleks-pyt@mail.ru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kompleks-pyt@mail.ru


Приложение №  1        к     приказу 

К-99 от 04.04.2023 

 

Список участников  

муниципального этапа военно-спортивной игры «Орленок» 

 
№ 

п.п. 

Ф.И.О. (полностью) 

1 Висархаджиев Хамзат Русланович                        

2 Волошко Владислав Дмитриевич                              

3 Запорожец Мирослав Дмитриевич                            

4 Кулиш Дмитрий Дмитриевич                                 

5 Лазарев Виталий Денисович                                  

6 Лисоченко Михаил Дмитриевич                                

7 Лянгузов Вячеслав Сергеевич                                   

8 Нетидулова Анастасия Владимировна                     

9 Табунина Наталья Андреевна                                      

10 Файзулин Тимур Русланович                                    

 


